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5
13:11

1609 m
50.000 

Autostart

1:A PRIS 17 627, 1609 A
Rennpreis: 50.000  (18.000 9.000 6.000 4.500 3.500 3.000 3.000 3.000)
3-14-åriga högst 1.075.000 kr med högst 800 poäng18000-9000-6000-4500-3500-3000-3000-3000 NOK 

1
1609

Easy Winner
9j. sv W (Ens Snapshot - Concordia O.)

Trainer: Kåre Andersen
Besitzer: Stall Winner Easy

Vidar Hop

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.896 2024: 20 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    100.37812,6 687.880
03.01 Jarlsberg 4 15,0 2100A 26,8 Kolle Lasse B.R., Princess Olivia, Glazier's Vici
20.12 Momarken 6 15,8 2140A 5,8 Hop
12.12 Klosterskogen 7 16,1 1700A 18,2 Hop I.D. Forecast, EASY KISS, Thai Dakota
04.12 Sörlandet 3 17,2 2140A 16,3 Hop
18.11 Klosterskogen U 16,4 1700A 8,9 Akselsen Blue Spirit, Patrimony, Myamazingdream

2 Alunita
5j. br S (Maharajah - Alegra)

Trainer: Jens Kristian Brenne
Besitzer: Gry Elise Opsal /Sandnes

Åsbjørn Tengsareid

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    22.580 2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    34.858771.348
03.03 Färjestad 6 13,7 2140A 85.800 7,4 Tengsareid Flexible Launcher, Otto Håleryd, Vicar
17.02 Axevalla U 21,9l1640A 93.300 7,8 Kontio Organzza, Honey Dun Girl, Lady Dee
19.01 Jarlsberg 1 16,2 2100A 1,6 Tengsareid Alunita, Andy Nibs, Chloe' Degli Dei
20.12 Momarken 2 15,2 2140A 5,1 Tengsareid
21.08 Bjerke 6 15,0 2100A 20,0 Rennesvik Spicy Pepper, Geestile, Allegra Avanza

3 H.M. Lovely Comers
9j. br S (Love You - Excellent)

Trainer: Geir Nordbotten
Besitzer: Geir Nordbotten /Stokke

Geir Nordbotten

2025: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    31.337 2024: 24 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    151.79113,3 968.193
22.02 Bergen 6 15,6 2100A 21,7 Nordbotten Gentletron, Deep Sea Lucky, Majah B.
01.02 Jarlsberg 2 15,3 2120B M 5,1 Pedersen Daddy Pop, H.M. Lovely Comers, G.G. d'Ast
23.01 Jarlsberg 3 16,2 2100A 22,4 Nordbotten Hell Patrol, Type A., H.M. Lovely Comers
18.01 Bjerke 5 16,4 2100A 20,9 Nordbotten Hearts, Present Tile, I.D. Forecast
27.12 Momarken 3 14,2 1640A 32,7 Nordbotten Kashmina B.R., Hearts, H.M. Lovely Comer

4 Le Rapide
11j. br W (Revenue - Paris Texas)

Trainer: Bjørn Gustavsen
Besitzer: Stall 3+1

Lars Anvar Kolle

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.834 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    66.10214,7 821.074
12.02 Jarlsberg 4 15,0 1609A 5,7 Høitomt Donato Frecel, Ivanhoe, Income
23.01 Jarlsberg 5 16,5 2100A 5,9 Høitomt Hell Patrol, Type A., H.M. Lovely Comers
17.06 Norge 3 14,7 1900B 2,0 Dalen Lazy Beach, Zimmer Grif, Le Rapide
22.05 Klosterskogen 3 14,2 1700A 10,1 Dalen
14.05 Jarlsberg 4 13,7 2100A 5,3 Kolle H.M. Lovely Comers, Mia Vince, Eddie Arct

5 Zimmer Grif
10j. br W (Le Touquet - Perla Nera Grif)

Trainer: Jan-Arne Raab
Besitzer: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rø

Gunnar Austevoll

2025: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    12.241 2024: 25 Starts - 1 Sieg - 8 Plätze    103.31613,4 862.416
12.02 Jarlsberg 6 15,4 1609A 7,6 Austevoll Donato Frecel, Ivanhoe, Income
27.01 Jarlsberg 4 15,3 1609A 2,2 Austevoll Always A Star, Bugatti Miles, Likeawalkinthe
12.01 Bjerke dis 2140B M 36,1 Høyland First One Diamond, Always On Time, S.K.'S
02.01 Bjerke 3 14,4 2100A 11,8 Austevoll Hell Patrol, I.D. Forecast, Zimmer Grif
26.12 Bjerke 4 14,6 1609A 6,4 Austevoll The Baron, Ivanhoe, Callas

6 Income
12j. br H (Revenue - Key To Come)

Trainer: Connie Engebråthen
Besitzer: Jan Pettersen /Stokke

Jan Pettersen

2025: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    12.241 2024: 18 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    79.81214,0 875.004
21.02 Jarlsberg U 16,7 2100A 93,8 Engebråthen Hell Patrol, DORGOS DE GUEZ, Revenue 
12.02 Jarlsberg 3 14,8 1609A 39,3 Pettersen Donato Frecel, Ivanhoe, Income
01.02 Jarlsberg 5 20,4 2120B M 26,6 Barane Daddy Pop, H.M. Lovely Comers, G.G. d'Ast
19.01 Jarlsberg 5 16,7 2100A 3,4 Høitomt Alunita, Andy Nibs, Chloe' Degli Dei
26.12 Bjerke U 14,9 1609A 13,5 Høitomt The Baron, Ivanhoe, Callas

7 Mia Vince
9j. br S (Ja El Tomcat - Vincenza)

Trainer: Karoline Krogh-Hanssen
Besitzer: Karoline Krogh-Hanssen /Sko

Eirik Høitomt

2025: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.137 2024: 18 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    111.15012,2 958.255
21.02 Jarlsberg 4 16,1 2100A 28,9 Høitomt Hell Patrol, DORGOS DE GUEZ, Revenue 
12.02 Jarlsberg 7 15,9 1609A 21,6 Steine Donato Frecel, Ivanhoe, Income
01.02 Jarlsberg U 15,4 2120B 59,4 Austevoll Sensation Tile, My Story, Annabelle
18.01 Bjerke 6 16,6 2100A 18,6 Austevoll Hearts, Present Tile, I.D. Forecast
08.01 Bjerke 5 13,6 2100A 45,9 Austevoll Klinger, Nelson Catch Me, Present Tile

8 Easy Kiss
11j. br H (Korean - Quiss Me Smiling)

Trainer: Andrea Sletsjø
Besitzer: Andrea Sletsjø-Karl Brian Karl

Adrian Solberg Akselsen

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.409 2024: 20 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    98.90912,4 767.804
27.02 Örebro 6 1609A 85.800 43,5 Östre Digital Evolution, Massai, Global Enjoy
23.01 Jarlsberg U 20,4 2100A 26,4 Akselsen Falcon, Max Eagle F.T., Thai Dakota
27.12 Momarken 5 14,5 1640A 57,4 Akselsen Kashmina B.R., Hearts, H.M. Lovely Comer
20.12 Momarken 4 15,4 2140A 16,0 Akselsen
12.12 Klosterskogen 2 15,7 1700A 12,7 Akselsen I.D. Forecast, EASY KISS, Thai Dakota

9 Ivanhoe
10j. mbr W (Chocolatier - Kelsea Boko)

Trainer: Aleksander Rishovd
Besitzer: Linda Lehne /Krøderen

Sebastian Rishovd

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.565 2024: 19 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    148.88412,2 868.761
12.02 Jarlsberg 2 14,5 1609A 6,8 Rishovd Donato Frecel, Ivanhoe, Income
28.01 Jarlsberg 5 14,6 2140B 58,3 Midtfjeld Super Winner, Petho, Pretty Devil
08.01 Bjerke 4 13,4 2100A 65,9 Rishovd Klinger, Nelson Catch Me, Present Tile
29.12 Ålborg 2 17,8 2140B 5,9 Klitgaard Røde Orm, Ivanhoe, Heart Of Stone
26.12 Bjerke 2 14,5 1609A 7,9 Midtfjeld The Baron, Ivanhoe, Callas

10 Donato Frecel
8j. br W (Donato Hanover - No Way Back)

Trainer: Per Oleg Midtfjeld
Besitzer: Stall Pentagon

Per Oleg Midtfjeld

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    24.038 2024: 20 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    169.41814,2 916.668
24.02 Färjestad 5 15,7 2140A 85.800 9,1 Midtfjeld Zenato, Önas Spartacus, Pandroklus Eck
12.02 Jarlsberg 1 13,6 1609A 1,6 Midtfjeld Donato Frecel, Ivanhoe, Income
08.01 Bjerke U 13,9 2100A 42,4 Midtfjeld Klinger, Nelson Catch Me, Present Tile
30.11 Biri U 15,4 2100A 39,6 Mikkelborg Cabron, Nelson Catch Me, The One
09.11 Klosterskogen 4 15,9l2100A 3,4 Mikkelborg Mia Vince, Revenue Lavec, DORGOS DE G

Wettstar - Tipp:Alunita* (2) - Donato Frecel* (10) - Ivanhoe* (9) - H.M. Lovely Comers* (3)
Ergebnis: Quoten:


